رسانه های افغانستان همچنین، از وقوع انفجار
در اســتان »قندهار« خبر دادند و گفتند که بر اثر
این انفجار، دست کم پنج نفر کشته و ۲۰ تن دیگر

نیز مجروح شدند.

نیروهای امنیتی ترکیه طی عملیاتی همزمان در 4۰ استان،
۱۲8 تن را به اتهام ارتباط با کودتای نافرجام ۲۰۱6 و تروریست

بودن، بازداشت کردند.
بخشــی از ارتش ترکیه در تاریخ ۱۵ و ۱۶ ژوئیه ۲۰۱۶ )۲۵ و ۲۶
تیر ۱39۵( تلاش کردند تا قدرت را در دست گیرند. جت های جنگی
در آسمان اســلامبول و آنکارا پرواز کردند و ارتش پل های »بسفر« و
»سلطان محمد فاتح« در استانبول را به وسیله تانک و سرباز مسدود کرد.
طی این عملیات، بسیاری از خطوط تلفن و اینترنت قطع شد و حکومت
ترکیه برای مبارزه با کودتاگران از پلیس درخواست کمک کرد.